香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件之內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本文件全部或任何部分內容而產生或因 依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## Zijin Mining Group Co., Ltd.\* 紫金礦業集團股份有限公司

(一家於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股票代碼:2899)

## 公告

有關擬召開 2023 年第一次臨時股東大會及 2023 年第二次 H 股類別股東大會的暫停 辦理 H 股股份過戶登記手續時間

茲提述紫金礦業集團股份有限公司(以下簡稱「本公司」)日期為 2023 年 11 月 14 日有關建議採納股票期權激勵計劃及員工持股計劃的公告(「該公告」)。除另有定義外,本公告內所用辭彙與該公告所載者具有相同涵義。

本公司擬於 2023 年 12 月 8 日(星期五)舉行 2023 年第一次臨時股東大會(「臨時股東大會」)及 2023 年第二次 H 股類別股東大會(「H 股類別股東大會」),藉以(其中包括)審議及批准採納股票期權激勵計劃及員工持股計劃、公司 2023 年半年度利潤分配方案(「中期股息」)及其相關事項。為確定有權出席臨時股東大會及 H 股類別股東大會的本公司 H 股股東(「H 股股東」)名單,本公司的 H 股股東名冊將由 2023 年 12 月 1 日(星期五)至 2023 年 12 月 8 日(星期五)(包括首尾兩天)期間暫停辦理 H 股股份過戶登記手續。凡持有本公司的 H 股,並於 2023 年 12 月 8 日(星期五)(「記錄日期」)名列於本公司股東名冊的 H 股持有人,有權出席臨時股東大會及 H 股類別股東大會。為使 H 股股東有權出席臨時股東大會及 H 股類別股東大會。為使 H 股股東有權出席臨時股東大會及 H 股類別股東大會,並非以其名義登記的 H 股股東應填妥其有關股份過戶文件,連同相關 H 股股票,務必於 2023 年 11 月 30 日(星期四)下午 4 時 30 分前,交往本公司 H 股的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司,地址為香港灣仔皇后大道東 183 號合和中心 17 樓 1712-1716 號舖。

臨時股東大會及 H 股類別股東大會預期時間表如下:

2023年(附註)

遞交 H 股股份過戶文件之最後時限

11月30日(星期四)下午4時30分

暫停辦理股份過戶登記手續(包括首尾兩天) 12月1日(星期五)至12月8日(星期五)

記錄日期

12月8日(星期五)

臨時股東大會及 H 股類別股東大會

12月8日(星期五)

公佈臨時股東大會及 H 股類別股東大會結果 12 月 8 日 (星期五)

再次辦理股份過戶登記手續

12月11日(星期一)

派發紅利的連權基準日、除權基準日、停止 容後公告

過戶日期及寄發支票

附註:所有時間均指香港本地時間

上述擬分派中期股息之建議須經股東於臨時股東大會上批准,方可作實。

召開臨時股東大會及 H 股類別股東大會的正式通知及相關議案,本公司將根據上市規則適 時公告。

臨時股東大會及 H 股類別股東大會的最終召開日期將由董事會決定。如上述臨時股東大會 及H股類別股東大會的召開日期有任何變更,本公司會盡快通知股東。

截至本公告之日,董事會成員包括執行董事陳景河先生(董事長)、鄒來昌先生、 林泓富先生、林紅英女士、謝雄輝先生及吳健輝先生,非執行董事李建先生,以及 獨立非執行董事何福龍先生、毛景文先生、李常青先生、孫文德先生、薄少川先生及 吳小敏女十。

> 承董事會命 紫金礦業集團股份有限公司 董事長 陳景河

2023年11月14日 中國福建 \*本公司之英文名稱僅供識別